[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

проект
Р Е Ш Е Н И Е

от                2018г.                           рп Усть-Абакан                                 №

Об очередном отпуске председателя
Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета

В соответствии со ст. 122 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,
Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Разрешить очередной отпуск Губиной Марине Алексеевне – председателю Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета с 18.06.2018г. по 09.08.2018г. за отработанный период с 25.09.2017г. по 24.09.2018г.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета депутатов
Усть-Абаканского поссовета				                      М.А. Губина

image1.jpeg